



## Relatório de Vencedores

**Nome do Promotor:** Prefeitura Municipal de Guairá/SP  
**Nome do Comprador:**  
**Edital /Processo:** 00072/2022  
**Data de Realização:** 15/12/2022 às 09:00  
**Local:** [www.bbmnet.com.br](http://www.bbmnet.com.br)  
**Pregoeiro responsável:** ZULEICA MARQUES FIGUEIREDO BORGES

RICO ESPORTES LTDA 47.806.094/0001-54

### Total do Fornecedor

779.617,92

#### Lote: 1 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ABRACADEIRA DE CAPITAO DE FUTEBOL	Unidade	30,00	15,000000	450,000000	15,00

#### Lote: 2 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGASALHO ESPORTIVO (CALÇA E BLUSA) TAMANHO G	Unidade	50,00	190,000000	9.500,000000	190,00

#### Lote: 3 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGASALHO ESPORTIVO (CALÇA E BLUSA) TAMANHO M	Unidade	50,00	190,000000	9.500,000000	190,00

#### Lote: 4 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGASALHO ESPORTIVO (CALÇA E BLUSA) TAMANHO XG	Unidade	50,00	190,000000	9.500,000000	190,00

#### Lote: 5 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGASALHO ESPORTIVO (CALÇA E BLUSA) TAMANHO XXG	Unidade	50,00	190,000000	9.500,000000	190,00

#### Lote: 6 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGASALHO ESPORTIVO (CALÇA E BLUSA) TAMANHO XXXG	Unidade	50,00	190,000000	9.500,000000	190,00

#### Lote: 7 Homologado

##### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AGASALHO ESPORTIVOS (CALÇA E BLUSA) TAMANHO P	Unidade	50,00	190,000000	9.500,000000	190,00

#### Lote: 16 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BAMBOLE CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO / POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DIAMETRO APROXIMADO 63CM. TUBO DE NO MINIMO 1.6MM E PAREDE DE 1.2MM, CORES DIVERSAS.	Unidade	450,00	4,200000	1.890,000000	4,20

### Lote: 26 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE BORRACHA PARA INICIACAO Nº 10	Unidade	400,00	20,900000	8.360,000000	20,90

### Lote: 31 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, 68 A 70 CM DE DIAMETRO, CAMARA DE AR AIRBILITY, COM ESTRUTURA EM MICROFIBRA COSTURADA E MIOLO REMOVIVEL E LUBRIFICADO	Unidade	100,00	95,000000	9.500,000000	95,00

### Lote: 34 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTSAL 300 A 330 GR DE PESO, 52 A 55 CM DE CIRCUNFERENCIA - IGUAL OU SIMILAR A MAX 100	Unidade	100,00	105,000000	10.500,000000	105,00

### Lote: 46 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA INFLAVEL DE VINIL COM 75 CM DE DIAMETRO	Unidade	50,00	74,900000	3.745,000000	74,90

### Lote: 47 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA MEDICINAL EM PVC, 1 KG, DIAMETRO 18,5 CM.	Unidade	20,00	80,000000	1.600,000000	80,00

### Lote: 48 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA MEDICINAL, EM PVC, 3 KG, DIAMETRO 23 CM	Unidade	20,00	89,000000	1.780,000000	89,00

### Lote: 49 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA MEDICINAL, EM PVC, 2 KG,	Unidade	20,00	95,000000	1.900,000000	95,00



## Relatório de Vencedores

DIAMETRO 19 CM

**Lote: 50 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLAS DE BEACH TENNIS	Unidade	100,00	20,900000	2.090,000000	20,90

**Lote: 51 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOMBA PARA ENCHER BOLA COM DUPLA ACAO INFLA NOS DOIS SENTIDOS COM MANGUEIRA E DUAS AGULHAS E SEU CORPO EM MATERIAL TRANSPARENTE.	Unidade	30,00	20,000000	600,000000	20,00

**Lote: 55 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCA EM TECTEL, CORES DIVERSAS, COM ELASTICO E CORDAO PARA AMARRACAO, COM BOLSOS ATRAS E TAMBEM NA LATERAL, TAMANHO (G) ADULTO	Unidade	15,00	100,000000	1.500,000000	100,00

**Lote: 56 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCA EM TECTEL, CORES DIVERSAS, COM ELASTICO E CORDAO PARA AMARRACAO, COM BOLSOS ATRAS E TAMBEM NA LATERAL, TAMANHO (M) ADULTO	Unidade	15,00	100,000000	1.500,000000	100,00

**Lote: 57 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCA EM TECTEL, CORES DIVERSAS, COM ELASTICO E CORDAO PARA AMARRACAO, COM BOLSOS ATRAS E TAMBEM NA LATERAL, TAMANHO (P) ADULTO	Unidade	15,00	100,000000	1.500,000000	100,00

**Lote: 58 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCA EM TECTEL, CORES DIVERSAS, COM ELASTICO E CORDAO PARA AMARRACAO, COM BOLSOS ATRAS E TAMBEM NA LATERAL, TAMANHO (XG) ADULTO	Unidade	15,00	100,000000	1.500,000000	100,00

**Lote: 59 Homologado**



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCA EM TECTEL, CORES DIVERSAS, COM ELASTICO E CORDAO PARA AMARRACAO, COM BOLSOS ATRAS E TAMBEM NA LATERAL, TAMANHO (XXG) ADULTO	Unidade	15,00	100,000000	1.500,000000	100,00

**Lote:** 60 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCA EM TECTEL, CORES DIVERSAS, COM ELASTICO E CORDAO PARA AMARRACAO, COM BOLSOS ATRAS E TAMBEM NA LATERAL, TAMANHO (XXXG) ADULTO	Unidade	15,00	105,000000	1.575,000000	105,00

**Lote:** 67 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCAS PARA CAPOEIRA CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO BRIM BRANCO MUITO RESISTENTE TAMANHO (M)	Unidade	70,00	74,900000	5.243,000000	74,90

**Lote:** 68 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCAS PARA CAPOEIRA CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO BRIM BRANCO MUITO RESISTENTE TAMANHO (P) ADULTO.	Unidade	70,00	74,900000	5.243,000000	74,90

**Lote:** 69 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CALCAS PARA CAPOEIRA CONFECCIONADOS EM TECIDO TIPO BRIM BRANCO MUITO RESISTENTE TAMANHO (G)	Unidade	60,00	74,900000	4.494,000000	74,90

**Lote:** 70 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA GOLA POLO MASCULINA TAMANHO G	Unidade	12,00	67,000000	804,000000	67,00

**Lote:** 71 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA GOLA POLO MASCULINA TAMANHO M	Unidade	12,00	67,000000	804,000000	67,00

**Lote:** 72 Homologado



## Relatório de Vencedores

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA GOLA POLO MASCULINA TAMANHO P	Unidade	12,00	67,000000	804,000000	67,00

Lote: 73 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA GOLA POLO MASCULINA TAMANHO XG	Unidade	12,00	67,000000	804,000000	67,00

Lote: 74 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA GOLA POLO MASCULINA TAMANHO XXG	Unidade	12,00	67,000000	804,000000	67,00

Lote: 75 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISA GOLA POLO MASCULINA TAMANHO XXXG	Unidade	12,00	67,000000	804,000000	67,00

Lote: 76 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE TAMANHO G	Unidade	70,00	35,000000	2.450,000000	35,00

Lote: 77 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE TAMANHO M	Unidade	70,00	35,000000	2.450,000000	35,00

Lote: 78 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE TAMANHO P	Unidade	70,00	35,000000	2.450,000000	35,00

Lote: 79 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE TAMANHO XG	Unidade	70,00	35,000000	2.450,000000	35,00

Lote: 80 Homologado

### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISETA MANGA CURTA EM	Unidade	70,00	35,000000	2.450,000000	35,00



## Relatório de Vencedores

MALHA PV 67% POLIESTER E 33%  
VISCOSE TAMANHO XXG

**Lote: 81 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISETA MANGA CURTA EM MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE TAMANHO XXXG	Unidade	70,00	35,000000	2.450,000000	35,00

**Lote: 82 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISETA PARA CAPOEIRA CONFECCIONADA EM TECIDO TIPO MALHA NA COR BRANCA, TAMANHO (P)	Unidade	70,00	35,000000	2.450,000000	35,00

**Lote: 83 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISETA PARA CAPOEIRA CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO MALHA NA COR BRANCA TAMANHO (G)	Unidade	60,00	35,000000	2.100,000000	35,00

**Lote: 84 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CAMISETA PARA CAPOEIRA CONFECCIONADO EM TECIDO TIPO MALHA NA COR BRANCA TAMANHO (M)	Unidade	70,00	35,000000	2.450,000000	35,00

**Lote: 85 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANELEIRA EM PVC RIGIDO, PROTEÇÃO DE EVA 4MM, TAMANHO UNICO (16CM)	Par	50,00	11,900000	595,000000	11,90

**Lote: 86 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANELEIRA P/ FUTSAL	Par	36,00	11,900000	428,400000	11,90

**Lote: 87 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CANELEIRA SEM TORNOZELEIRA MIRIM, PAR . MATERIAL DE 1ª LINHA E APROVADO PELO INMETRO.	Par	50,00	11,900000	595,000000	11,90

**Lote: 88 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



### Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CENOTOPEIA TUNEL GIGANTE, CONFECCIONADO EM BAGUM COLORIDO REVESTIDO COM MOLA ESPIRAL, COM 4 METROS D COMPRIMENTO E 0,5 M DE DIAMETRO	Unidade	20,00	326,000000	6.520,000000	326,00

**Lote:** 89 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHUTEIRA DE FUTEBOL DE CAMPO EM MATERIAL SINTETICO, TRAVA: FIXA CABEDAL: EM MATERIAL SINTETICO ENTRE SOLA EM EVA, SOLADO: TRAVAS LONGITUDINAIS, PESO 283G (VARIANDO DE ACORDO COM A NUMERAÇÃO)	Par	150,00	104,000000	15.600,000000	104,00

**Lote:** 90 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CINTO DE FLUTUAÇÃO PARA AULAS DE HIDROGINASTICA PARA PESSOAS DE ATE 80 KG	Unidade	200,00	74,990000	14.998,000000	74,99

**Lote:** 91 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	COLCHONETE APLICAÇÃO PARA GINASTICA E MUSCULAÇÃO: DENSIDADE AGLOMERADO AG 100, REVESTIMENTO VINILONA NA COR PRETO, COMPRIMENTO 1M, ESPESSURA 5CM.	Unidade	200,00	47,870000	9.574,000000	47,87

**Lote:** 92 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONE PARA TREINAMENTO ESPORTIVO: ALTURA 50CM CONFECCIONADO EM PVC COM SUPORTE / BASE DE SUSTENTAÇÃO FIXO BASE QUADRADA.	Unidade	300,00	16,000000	4.800,000000	16,00

**Lote:** 93 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO C/ 15 CAMISETAS DE UNIFORME PARA VOLEIBOL ADAPTADO FEMININO DA 3ª IDADE TAMANHOS M, G, GG	Unidade	50,00	1.990,000000	99.500,000000	1.990,00

**Lote:** 94 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação



### Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO C/ 15 CAMISETAS DE UNIFORME PARA VOLEIBOL ADAPTADO MASCULINO DA 3ª IDADE TAMANHOS M, G, GG	Unidade	50,00	1.990,000000	99.500,000000	1.990,00

**Lote: 95 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CONJUNTO COMPOSTO POR 1 CINTURAO COM ALMA D EVA, REVESTIDO EM NYLON E TECIDO AERADO, COM AJUSTE POR VELCRO, 1 ALCA PARA FIXACAO EM PONTO FIXO OU PARA AUXILIO DE UMA SEGUNDA PESSOA - CONJUNTO FLEXIVEL COMPOSTO POR 4 ELASTICOS.	Unidade	24,00	180,000000	4.320,000000	180,00

**Lote: 97 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORDA DE POLIETILENO TRANCADA (SEDA) VIRGEM, ESPESSURA 10 MM ROLO COM 165 METROS.	Unidade	4,00	400,000000	1.600,000000	400,00

**Lote: 101 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORDA DE POLIETILENO TRANCADA (SEDA) VIRGEM, ESPESSURA 8 MM ROLO COM 230 METROS.	Unidade	4,00	400,000000	1.600,000000	400,00

**Lote: 102 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CORDAO PARA CAPOEIRA, TAMBEM CHAMADO DE RABO DE RATO, FEITO COM TRANCADO DE NOVE FIOS DE SEDA, SENDO TRES GRUPOS DE TRES FIOS, EM DIVERSOS TAMANHOS E CORES QUE SERAO SOLICITADOS CONFORME DEMANDA	Unidade	500,00	19,480000	9.740,000000	19,48

**Lote: 104 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CRONOMETRO PROFISSIONAL, ESTILO ESPORTIVO, CORPO DE PLASTICO ULTRA RESISTENTE, DISPLAY DE HORARIO (12 OU 24 H), ALARME, LCD DIGITA, RESISTENTE A AGUA E CHOQUE.	Unidade	40,00	30,000000	1.200,000000	30,00

**Lote: 105 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



## Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	DOMINO PLASTICO INFANTIL, COM 28 PECAS DE 4,5 X 2 CM NA COR PRETA. NUMEROS EM BAIXO RELEVO COLORIDOS	Unidade	80,00	7,000000	560,000000	7,00

**Lote: 107 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESCADA DE AGILIDADE TREINAMENTO C/ 16 DEGRAUS, 8 METROS DE COMPRIMENTO E 50,5 CM DE LARGURA. REGULAGEM NOS DEGRAUS, FITA DE NYLON E HASTES EM PVC	Unidade	30,00	90,000000	2.700,000000	90,00

**Lote: 108 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESPAGUETE PARA HIDROTERAPIA E HIDROGINASTICA, COMPRIMENTO 1,65M POR 6,5CM PARA FLUTUAÇÃO E TAMBEM RECREAÇÃO. COMPOSIÇÃO: ETAFON	Unidade	600,00	5,980000	3.588,000000	5,98

**Lote: 115 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ESTATUETA VITORIA, 13,5 CENTIMETROS, COR DOURADA, EM POLIMERO INJETADO.	Unidade	100,00	20,000000	2.000,000000	20,00

**Lote: 121 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA DE DEMARCAÇÃO OFICIAL PARA QUADRA DE VOLEI DE PRAIA COM 2 FITAS DE 16 METROS E 2 FITAS DE 8 METROS	KIT	10,00	100,000000	1.000,000000	100,00

**Lote: 141 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT 10 UNIDADES DE CONE EM PLASTICO DE 23 CM COM BASE DE 14X14 CM CONTENDO 4 FUROS NA BASE PARA FIXAÇÃO NO SOLO. COR AMARELA	KIT	50,00	59,990000	2.999,500000	59,99

**Lote: 142 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT 10 UNIDADES DE CONE EM PLASTICO DE 23 CM COM BASE DE 14X14 CM CONTENDO 4 FUROS NA BASE PARA FIXAÇÃO NO	KIT	50,00	59,990000	2.999,500000	59,99



## Relatório de Vencedores

SOLO. COR AZUL

**Lote: 143 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT 10 UNIDADES DE CONE EM PLASTICO DE 23 CM COM BASE DE 14X14 CM CONTENDO 4 FUROS NA BASE PARA FIXACAO NO SOLO. COR VERDE	KIT	50,00	59,990000	2.999,500000	59,99

**Lote: 147 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT CARTAO AMARELO E VERMELHO	KIT	30,00	14,000000	420,000000	14,00

**Lote: 151 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE CINTO ABDOMINAL EM POLIESTER E ALGODAO TIPO PARACHUTE PARA NATACAO COM 4 TAMANHOS	KIT	30,00	150,000000	4.500,000000	150,00

**Lote: 155 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE UNIFORME PARA FUTEBOL, 20 CALCOES E 20 CAMISETAS NUMEROS DE 1 A 20 TAMANHO G	KIT	60,00	1.150,000000	69.000,000000	1.150,00

**Lote: 156 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE UNIFORME PARA FUTEBOL, 20 CALCOES E 20 CAMISETAS NUMEROS DE 1 A 20 TAMANHO M	KIT	60,00	1.000,000000	60.000,000000	1.000,00

**Lote: 157 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVA DE GOLEIRO EM LATEX 100 NATURAL, TECIDO DUBLADO EM BORRACHA E ESTAMPA EM FORMATO DE COLMEIA MEDIO E GRANDE.	Par	30,00	44,990000	1.349,700000	44,99

**Lote: 159 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEDALHA HEXAGONAL, EM LIGA METALICA, COR BRONZE, 50 MM DE DIAMETRO	Unidade	400,00	8,000000	3.200,000000	8,00



## Relatório de Vencedores

**Lote:** 160 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEDALHA HEXAGONAL, EM LIGA METALICA, COR OURO, 50 MM DE DIAMETRO	Unidade	200,00	8,990000	1.798,000000	8,99

**Lote:** 161 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEDALHA HEXAGONAL, EM LIGA METALICA, COR PRATA, 50 MM DE DIAMETRO.	Unidade	200,00	8,990000	1.798,000000	8,99

**Lote:** 163 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEDALHA REDONDA, EM LIGA METALICA, 45 MM DE DIAMETRO, COR BRONZE	Unidade	400,00	5,990000	2.396,000000	5,99

**Lote:** 164 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEDALHA REDONDA, EMLIGA METALICA, COR OURO, 35 MM DE DIAMETRO	Unidade	200,00	8,990000	1.798,000000	8,99

**Lote:** 165 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEDALHA REDONDA, LIGA METALICA, COR DOURADA, 45 MM DE DIAMETRO	Unidade	200,00	5,990000	1.198,000000	5,99

**Lote:** 167 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEDALHA REDONDA, LIGA METALICA, COR PRATA, 45 MM DE DIAMETRO	Unidade	200,00	5,990000	1.198,000000	5,99

**Lote:** 168 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MEIAO PARA FUTEBOL, SENDO COMPOSIÇÃO 29 % DE ALGODAO, 1,6 ELASTODIENO 27,8 % POLIAMIDA.	Par	300,00	11,990000	3.597,000000	11,99

**Lote:** 169 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MESA DE TENIS DE MESA,	Unidade	20,00	1.350,000000	27.000,000000	1.350,00



## Relatório de Vencedores

TAMANHO OFICIAL: 2,74M X  
1,52M X 76CM

**Lote:** 170 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MINI CAMA ELASTICA, TUBO EM AÇO INOX, PINTURA EPOXI, MOLAS EM AÇO ZINCADAS, TECIDO SANET QR32, PESO: 4,7 PESO SUPORTADO: 100KG, DIMENSOES: 88 X 88 X 19CM	Unidade	60,00	400,000000	24.000,000000	400,00

**Lote:** 176 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	OCULOS P/NATACAO	Peca	200,00	30,000000	6.000,000000	30,00

**Lote:** 178 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAQUEDAS COOPERATIVO LUDICO 8 CORES INTERCALADAS TAMANHO MEDIO (4 M DIAMETRO)	Unidade	28,00	300,000000	8.400,000000	300,00

**Lote:** 179 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PARAQUEDAS COOPERATIVO LUDICO 8 CORES INTERCALADAS TAMANHO PEQUENO (2 M DIAMETRO)	Unidade	28,00	300,000000	8.400,000000	300,00

**Lote:** 184 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRANCHA DE EVA (ETIL, VINIL ACETATO) PARA NATACAO, PRANCHA DE EVA (ETIL, VINIL, ACETATO) PARA NATACAO, DIMENSOES 24 X 34 X 3 CM X3 CM	Unidade	200,00	33,000000	6.600,000000	33,00

**Lote:** 185 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRANCHETA TATICA PARA FUTEBOL DE CAMPO, MAGNETICA COM IMAS E CANETA COM LIMPEZA A SECO, DIMENSOES APROXIMADAS 23CM X 36CM (LARGURA E ALTURA)	Unidade	8,00	74,000000	592,000000	74,00

**Lote:** 186 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PRANCHETA TATICA PARA	Unidade	8,00	74,900000	599,200000	74,90



## Relatório de Vencedores

FUTSAL, MAGNETICA COM IMAS  
E CANETA COM LIMPEZA A SECO,  
DIMENSOES APROXIMADAS 23CM  
X 36CM (LARGURA E ALTURA)

**Lote: 187 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PULLBUOY (FLUTUADOR DE PERNA) FEITO EM EVA PARA NATACAO, DIMENSOES 25 X 10 X 9 CM	Unidade	180,00	38,000000	6.840,000000	38,00

**Lote: 188 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUEBRA CABECA INFANTIL COM 100 PECAS, DIMENSOES MONTADA DE 24,6 X 36,3 CM .	Unidade	40,00	35,000000	1.400,000000	35,00

**Lote: 191 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	RAQUETE DE TENIS DE MESA EM MADEIRA, COM REVESTIMENTO BILATERAL EM ESPUMA.	Par	80,00	77,970000	6.237,600000	77,97

**Lote: 192 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE BASQUETEBOL OFICIAL, COR BRANCA, FIO 8,0 MM, 45 CM DE DIAMETRO, 50 CM DE COMPRIMENTO	Par	20,00	41,780000	835,600000	41,78

**Lote: 195 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE FUTVOLEI OFICIAL COM 9,5 X 1,0 METRO COM FIO 2,5 MM DE POLIETILENO	Unidade	10,00	375,000000	3.750,000000	375,00

**Lote: 201 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDES DE BEACH TENNIS	Unidade	10,00	369,000000	3.690,000000	369,00

**Lote: 208 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SLACK LINE COM 15,7 METROS DE COMPRIMENTO E 50 MM DE LARGURA COM OLHAL NAS PONTAS PROTETOR E CINTA, BOLSA , CAPACIDADE DE 3 TONELADAS	Unidade	36,00	203,970000	7.342,920000	203,97



## Relatório de Vencedores

**Lote: 209 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	STEP 13CM DE E.V.A. PESO 4,550KG; TAMANHO; 0,13 X 0,35 X 0,82	Unidade	90,00	100,000000	9.000,000000	100,00

**Lote: 210 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SUNGA PARA NATAÇÃO MATERIAL: POLIAMIDA; COMPOSIÇÃO: 100 % POLIAMIDA; LARGURA: MEDIA COM FORRO; TAMANHOS: P AO EGG	Unidade	200,00	63,990000	12.798,000000	63,99

**Lote: 211 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TABELA DE BASQUETE : TABELA CONFECCIONADA COM MATERIAL COMPENSADO NAVAL PARA FICAR EXPOSTO AO TEMPO, ARO DE METAL COM MEDIDAS OFICIAIS (DIAMETRO, ESPESSURA DA FERRAGEM), ESPESSURA DA TABELA DE 18MM, COM ARO TREFILADO, REDE DE NYLON.	Par	4,00	2.540,000000	10.160,000000	2.540,00

**Lote: 214 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOS: 1/2KG; ENCHIMENTO COM GRANALHA DE FERRO; REGULAGEM COM VELCRO; INDICADO PARA FITNESS, FISIOTERAPIA E CONDICIONAMENTO FISICO.	Unidade	100,00	27,970000	2.797,000000	27,97

**Lote: 215 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOS: 1KG; ENCHIMENTO COM GRANALHA DE FERRO; REGULAGEM COM VELCRO; INDICADO PARA FITNESS, FISIOTERAPIA E CONDICIONAMENTO FISICO.	Unidade	100,00	38,450000	3.845,000000	38,45

**Lote: 216 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOS: 2KG; ENCHIMENTO COM GRANALHA DE FERRO; REGULAGEM COM	Unidade	100,00	52,070000	5.207,000000	52,07



## Relatório de Vencedores

VELCRO; INDICADO PARA  
FITNESS, FISIOTERAPIA E  
CONDICIONAMENTO FISICO.

### Lote: 217 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOS: 3KG; ENCHIMENTO COM GRANALHA DE FERRO; REGULAGEM COM VELCRO; INDICADO PARA FITNESS, FISIOTERAPIA E CONDICIONAMENTO FISICO.	Unidade	100,00	63,800000	6.380,000000	63,80

### Lote: 218 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOS: 4KG; ENCHIMENTO COM GRANALHA DE FERRO; REGULAGEM COM VELCRO; INDICADO PARA FITNESS, FISIOTERAPIA E CONDICIONAMENTO FISICO.	Unidade	100,00	74,800000	7.480,000000	74,80

### Lote: 220 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA PARA HIDROGINASTICA FEITO EM EVA 1 KG DE RESISTENCIA DENTRO DA AGUA	Par	200,00	55,000000	11.000,000000	55,00

### Lote: 221 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TOUCA EM SILICONE PARA NATAÇÃO PERSONALIZADA. MATERIAL: SILICONE; COMPOSIÇÃO SILICONE	Unidade	200,00	38,000000	7.600,000000	38,00

MAIS ESPORTE COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA 47.484.691/0001-00

#### Total do Fornecedor

163.198,00

### Lote: 13 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ANTENA DE VOLEI COMPOSICAO FIBRA DE VIDRO, TAMANHO: 1,80M DE ALTURA E 1,0CM DE LARGURA, NAS CORES VERMELHO E BRANCO	Peca	15,00	80,000000	1.200,000000	80,00

### Lote: 21 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE BASQUETEBOL 72 A	Unidade	15,00	167,000000	2.505,000000	167,00



## Relatório de Vencedores

74CM MIOLO SLIP SYSTEM  
REMOVIVEL E LUBRIFICADO.

**Lote: 22 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE BASQUETEBOL 75 A 78CM MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO.	Unidade	50,00	247,500000	12.375,000000	247,50

**Lote: 23 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE BASQUETEBOL BABY COM 56-59 CM DE DIAMETRO, PESO 300-325 GR	Unidade	100,00	59,000000	5.900,000000	59,00

**Lote: 29 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE BORRACHA PARA INICIACAO Nº 8	Unidade	300,00	18,000000	5.400,000000	18,00

**Lote: 38 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTVOLEI 68 A 69 CM TERMOTEC MIOLO SLIP SYSTEM	Unidade	24,00	140,000000	3.360,000000	140,00

**Lote: 39 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE HANDEBOL, SUECIA, HIL, COSTURADA COM 32 GOMOS COSTURADA A MAO E LAMINADO PU PRO, SISTEMA DE FORRO TRIAXIAL COM CAMARA INTERNA EVACEL	Unidade	120,00	159,000000	19.080,000000	159,00

**Lote: 40 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE TENIS DE MESA 40 MM MATERIAL PLASTICO 3 ESTRELAS	Duzia	10,00	49,800000	498,000000	49,80

**Lote: 41 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE TENIS DE MESA 40 MM, MATERIAL PLASTICO, COR LARANJA, NIVEL 3 ESTRELAS.	Caixa	5,00	85,000000	425,000000	85,00

**Lote: 42 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



## Relatório de Vencedores

1	BOLA DE TENIS DE MESA 40 MM.MATERIAL PLASTICO, NIVEL 1 ESTRELA	Duzia	50,00	149,000000	7.450,000000	149,00
---	--	-------	-------	------------	--------------	--------

### Lote: 43 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE TENIS DE MESA EM MATERIAL PLASTICO, NA COR BRANCA E FOSCA, PESO DE 2,7G, DE DIAMETRO DE 40MM	Unidade	60,00	12,000000	720,000000	12,00

### Lote: 44 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE VOLEIBOL 65 A 67CM DE DIAMETRO	Unidade	200,00	280,000000	56.000,000000	280,00

### Lote: 45 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA GIGANTE/JUMBO INFLAVEL INTERIOR DE VINIL COM REVESTIMENTO EM TECIDO 45 CM DIAMETRO	Unidade	80,00	58,000000	4.640,000000	58,00

### Lote: 106 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ELASTICO 3 CM LARGURA, PRETO, PECA COM 25M	Unidade	40,00	19,500000	780,000000	19,50

### Lote: 149 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT COM 50 UNIDADES DE VALVULAS PARA BOLAS, MIOLO DE BORRACHA SILICONADA E LUBRIFICADA PARA SUBSTITUICAO EM VALVULAS REMOVIVEIS DE BOLA	KIT	4,00	120,000000	480,000000	120,00

### Lote: 150 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE BOLINHA DE TENIS C/ 3 BOLAS; MATERIAL: FELTRO RESISTENTE PARA MAIOR DURABILIDADE	Unidade	100,00	20,000000	2.000,000000	20,00

### Lote: 152 Homologado

#### Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE FAIXA ELASTICA COM 4 INTENSIDADES - 1 ELASTICO 13 MM - 1 ELASTICO 21 MM - 1 ELASTICO 32 MM - 1 ELASTICO 45	KIT	36,00	110,000000	3.960,000000	110,00



## Relatório de Vencedores

MM

**Lote: 171 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	MURAL MAGNETICO DE JOGO DE XADREZ, PECAS COM IMA, NAS CORES PRETO E AMARELO. FACIL FIXACAO	Unidade	4,00	580,000000	2.320,000000	580,00

**Lote: 182 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PLACAR DE MESA PARA FUTSAL POSSUI SISTEMA ARTICULADO E CARACTERES EM LAMINAS DE PVC. PERMITE A VISUALIZAÇÃO DAS FALTAS COLETIVAS E SOMA DE TENTOS POR EQUIPE. - PLACAR COM NUMERAÇÃO GRANDE: 0 A 31 (GOLS) PLACAR COM NUMERAÇÃO PEQUENA: 0 A 7 (FALTAS)	Unidade	30,00	200,000000	6.000,000000	200,00

**Lote: 189 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	QUEBRA CABECA INFANTIL COM 48 PECAS, DIMENSOES MONTADO 720 X 500 MM	Unidade	40,00	52,500000	2.100,000000	52,50

**Lote: 200 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE PARA TENIS DE MESA, CONFECCIONADA EM POLIAMIDA, DIMENSOES APROXIMADAS 177CM DE LARGURA X 15CM DE ALTURA, COM DOIS SUPORTES PARA FIXAÇÃO	Par	15,00	85,000000	1.275,000000	85,00

**Lote: 203 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ROLO DE LIBERACAO MIOFASCIAL TAMANHO 38 CM DE COMPRIMENTO POR 13 CM DE DIAMETRO	Unidade	80,00	120,000000	9.600,000000	120,00

**Lote: 205 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE BOLINHAS DE PLASTICO COLORIDAS 100 UNIDADES - PARA PISCINA DE BOLINHA/CASA DE BOLINHA	Unidade	40,00	130,000000	5.200,000000	130,00



## Relatório de Vencedores

**Lote: 206 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE JUTA PARA CORRIDA DE SACO, TAMANHO 90 X 50 CM	Unidade	100,00	70,000000	7.000,000000	70,00

**Lote: 207 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO PARA CARREGAR BOLAS, TIPO ESPAGUETE, EM BAGUN	Unidade	10,00	68,000000	680,000000	68,00

**Lote: 222 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TROCADOR DE VALVULAS	Unidade	30,00	75,000000	2.250,000000	75,00

HELTON AMBROSIO BRAULINO 32437567828 23.683.701/0001-78

**Total do Fornecedor**

81.666,50

**Lote: 14 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	APITO OFICIAL PARA ARBITROS, EM PLASTICO NAO TOXICO, CONTENDO DUAS SAIDAS DE AR.	Unidade	45,00	7,900000	355,500000	7,90

**Lote: 15 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	ARO DE BASQUETE DUPLO OFICAL COM REDE	Par	8,00	342,000000	2.736,000000	342,00

**Lote: 19 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BICO TIPO AGULHA ROSCAVEL METALICA PARA BOMBA DE ENCHER BOLA	Unidade	50,00	2,500000	125,000000	2,50

**Lote: 27 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE BORRACHA PARA INICIACAO Nº 12	Unidade	400,00	23,800000	9.520,000000	23,80

**Lote: 28 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE BORRACHA PARA INICIACAO Nº 14	Unidade	150,00	25,900000	3.885,000000	25,90

**Lote: 32 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



### Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTEBOL SOCIETY , EM MICROFIBRA, TAMANHO 68-60 CM	Unidade	15,00	89,000000	1.335,000000	89,00

**Lote: 33 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTSAL 250 A 280 GR DE PESO, 49 A 52 CM DE CIRCUNFERENCIA - IGUAL OU SIMILAR A MAX 50	Unidade	100,00	72,200000	7.220,000000	72,20

**Lote: 35 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTSAL 350 A 380 GR DE PESO, 55 A 58 CM DE CIRCUNFERENCIA - IGUAL OU SIMILAR A MAX 200	Unidade	100,00	72,200000	7.220,000000	72,20

**Lote: 36 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTSAL 400 A 440 GR DE PESO, 62 A 64 CM DE CIRCUNFERENCIA - IGUAL OU SIMILAR A MAX 500	Unidade	80,00	101,000000	8.080,000000	101,00

**Lote: 37 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTSAL 410 A 430 GR DE PESO, 62,5 A 63,5 CM DE CIRCUNFERENCIA - IGUAL OU SIMILAR A MAX 1000	Unidade	120,00	202,000000	24.240,000000	202,00

**Lote: 183 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POSTE PARA VOLEI, MEDIDAS OFICIAIS, COM REGULAGEM DE ALTURA. CONFECCIONADA PERFIL TUBULAR 3 POLEGADAS. COM CREMALHEIRA DE AÇO, BUCHAS EM PVC, MEDINDO 2,75 METROS, SENDO 20 CENTIMETROS DE BUCHA E 2,55 METROS LIVRE; INCLUINDO BUCHAS (LUVAS) E TAMPAS. COM PINTURA ESMALTE SINTETICO AUTOMOTIVA.	Par	15,00	1.130,000000	16.950,000000	1.130,00

EDUCATIVA COMERCIO DE LIVROS E BRINQUEDOS LTDA 05.675.120/0001-02

**Total do Fornecedor**

10.575,00

**Lote: 20 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**



### Relatório de Vencedores

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BLOCOS LOGICOS DE 48 PECAS EM MADEIRA COLORIDA, BASE DE 7 CM	Unidade	40,00	57,000000	2.280,000000	57,00

**Lote:** 144 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT 40 UNIDADES DE CONE CHAPEU CHINES EM PVC DIMENSOES 19 CM DIAMETRO X 5 CM DE ALTURA, CORES VARIADAS	KIT	50,00	94,700000	4.735,000000	94,70

**Lote:** 204 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	SACO DE BLOCOS DE MONTAR (ESTILO LEGO) CONTENDO 500 PECAS	Unidade	20,00	178,000000	3.560,000000	178,00

GLOBE IMPORT E EXPORT EIRELI 10.361.835/0001-20

**Total do Fornecedor** 3.780,00

**Lote:** 30 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO, 68 A 70CM, EM PU, MIOLO SLIP SYSTEM REMOVIVEL E LUBRIFICADO	Unidade	36,00	105,000000	3.780,000000	105,00

LCA IND E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA 46.615.867/0001-52

**Total do Fornecedor** 90.965,00

**Lote:** 120 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	FITA DE DEMARCAÇÃO DA QUADRA DE FUTVOLEI 18X9 M	Unidade	10,00	340,000000	3.400,000000	340,00

**Lote:** 193 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO OFICIAL TIPO MEXICO, CONFECCIONADA NA MALHA D 15X15 CM EM CORDA TRANCADA, FIO DE 4MM. MATERIAL POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 100% VIRGEM, COM TRATAMENTO CONTRA AS ACOES (UV). DIMENSOES 7,5 M NA LARGURA X 2,5 M DE ALTURA E 2 M DE RECUO SUPERIOR X 3 M DE REDUO INFERIOR. NA CO	Par	15,00	445,000000	6.675,000000	445,00



## Relatório de Vencedores

**Lote:** 194 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE FUTEBOL DE SALAO, MALHA 10 X 10, FIO 6 MM, COR BRANCA	Par	30,00	184,000000	5.520,000000	184,00

**Lote:** 196 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE PROTEÇÃO, FIO 4MM, MALHA 10, EM POLIETILENO 100 % VIRGEM COM TRATAMENTO UV,(METRO QUADRADO)	Metro Qua	5.000,00	6,580000	32.900,000000	6,58

**Lote:** 197 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE PROTEÇÃO, FIO 4MM, MALHA 10, EM SEDA 100 % VIRGEM COM TRATAMENTO UV, METRO (METRO QUADRADO)	Metro Qua	5.000,00	6,580000	32.900,000000	6,58

**Lote:** 198 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE VOLEI DE PRAIA (AREA) MEDIDAS 8,50 X 1,00 METROS, MALHAS 10 X 10 CM.	Unidade	10,00	392,000000	3.920,000000	392,00

**Lote:** 199 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	REDE DE VOLEIBOL PROFISSIONAL CONFECCIONADA EM FIO POLIPROPILENO TRANCADO COM ESPESURA 2,5MM 100% VIRGEM COM MALHA DE 5X5CM 04 FAIXAS EM LONA, REFORCADA COM CORDA DE 6 MM DE PP	Unidade	10,00	565,000000	5.650,000000	565,00

SÁ E CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA EPP 02.801.076/0001-41

**Total do Fornecedor**

181.664,40

**Lote:** 131 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	HALTER PARA HIDROGINASTICA DE 2 A 3 KG DE RESISTENCIA FABRICADO EM EVA, COM BASE TRIANGULAR	Par	200,00	64,000000	12.800,000000	64,00

**Lote:** 148 Homologado

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
------	---------------	---------	-----	----------------	-------------	-------



## Relatório de Vencedores

1	KIT CINTO DE TRACAO PARA NATACAO CONTENDO UM CINTO DE NEOPRENE COM REGULAGEM, EXTENSOR COM BORRACHA PARA CRIAR RESISTENCIA DE (4 METROS)	Unidade	36,00	147,900000	5.324,400000	147,90
---	--	---------	-------	------------	--------------	--------

**Lote:** 153 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE RAIAS FLUTUANTE PARA PISCINA SEMI OLIMPICA, COMPOSTA DE 5 RAIAS DE 25 METROS, CONTENDO 15 DISCOS DE 105 MM X 70 MM E 3 BOIAS POR METRO LINEAR	KIT	6,00	6.390,000000	38.340,000000	6.390,00

**Lote:** 154 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	KIT DE RAIAS FLUTUANTE PARA PISCINA SEMI OLIMPICA, COMPOSTA DE 7 RAIAS DE 25 METROS, CONTENDO 15 DISCOS DE 105 MM X 70 MM E 3 BOIAS POR METRO LINEAR	KIT	6,00	10.700,000000	64.200,000000	10.700,00

**Lote:** 158 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	LUVAS DE HIDROGINASTICA FEITAS EM 100% POLIAMIDA, AJUSTAVEL E FLEXIVEL PARA MAIOR CONFORTO E MOBILIDADE, LEVE E FACIL DE COLOCAR, TAMANHO G (24 - 26 CM)	Unidade	200,00	67,000000	13.400,000000	67,00

**Lote:** 172 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NADADEIRA DE NATACAO 100% SILICONE TAMANHOS G(41 - 43) 31 X 18 X 5 CM	Par	50,00	158,000000	7.900,000000	158,00

**Lote:** 173 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NADADEIRA DE NATACAO 100% SILICONE TAMANHOS GG(43 - 45) 33 X 18,5 X 5 CM	Par	50,00	155,000000	7.750,000000	155,00

**Lote:** 174 Homologado

**Participação Licitante** - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NADADEIRA DE NATACAO 100% SILICONE TAMANHOS M (38 - 41) 29 X 17,5 X 5 CM	Par	50,00	140,000000	7.000,000000	140,00



## Relatório de Vencedores

**Lote: 175 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	NADADEIRA DE NATACAO 100% SILICONE TAMANHOS P (36-38) 27 X 17 X 5 CM	Par	50,00	155,000000	7.750,000000	155,00

**Lote: 177 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	PALMAR ANATOMICO PARA NATACAO CONFECCIONADO EM TIRAS DE SILICONE E BASE DE POLIPROPILENO COM DIMENSOES 18,5 X 12,5 X 1 CM	Par	200,00	36,000000	7.200,000000	36,00

**Lote: 219 Homologado**

**Participação Licitante - Ampla participação**

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	TORNOZELEIRA EM MATERIAL SINTETICO; PESOS: 5KG; ENCHIMENTO COM GRANALHA DE FERRO; REGULAGEM COM VELCRO; INDICADO PARA FITNESS, FISIOTERAPIA E CONDICIONAMENTO FISICO.	Unidade	100,00	100,000000	10.000,000000	100,00